ser encerrado em 31 de dezembro de 2024, o pagamento de juros sobre o capital próprio aos acionistas da  
Companhia, relativos ao exercício social de 2024, com base no balanço patrimonial e demonstração de resultado  
levantados em 30.09.2024, no montante de R$ 12.800.000,00 (doze milhões e oitocentos mil reais) bruto. 
5.2.1. O montante ora distribuído a título de juros sobre capital próprio, líquido do IRRF, poderá ser imputado 
aos dividendos obrigatórios do exercício social de 2024, conforme legislação aplicável. 6. Encerramento: Nada 
mais havendo a ser tratado e inexistindo qualquer outra manifestação, foi encerrada a presente reunião, da qual